Súprava pre balancér YHBP
zmeny vyhradené – 2019/022 � internet: www.festo.sk
Súprava pre balancér YHBP
hlavné údaje
Stručný prehľad
Pomocou súpravy pre balancér je možné len dvomi prstami poľahky ovládať
hmotnosti do 999 kg.
Samočinná regulácia automaticky rozpozná hmotnosť  záťaže a samostatne

Súprava pre balancér YHBP
príslušenstvo
Pätkové upevnenie HNC
materiál:
HNC: pozinkovaná oceľ
bez obsahu medi a PTFE
+ = pripočítať  dĺžku zdvihu
Rozmery a údaje pre objednávku
pre ∅
[mm]
AB
∅
AH AO AT AU SA TR US XA XS hmotnosť
[g]
č. dielu typ
32 7 32 6,5 4 24 142 32 45 144 45 144 174369 HNC-32
80 12 63 15 6 41 210 63 93 215 81 829 174373 HNC-80
100 14,5 71 17,5 6 41 220 75 110 230 86 1009 174374 HNC-100
125 16,5 90 22 8 45 250 90 131 270 102 1902 174375 HNC-125
Pätkové upevnenie HNG
materiál:
pozinkovaná oceľ
bez obsahu medi a PTFE

-V- Novinka
zmeny vyhradené – 2019/0218 � internet: www.festo.sk
Súprava pre balancér YHBP
príslušenstvo
Výkyvná príruba SNCB
materiál:
hliníkový tlakový odliatok
bez obsahu medi a PTFE
v zmysle RoHS
+ = pripočítať  dĺžku zdvihu
Rozmery a údaje pre objednávku
pre ∅ CB E EK
∅
FL L MR TG UB XC hmotnosť č. dielu typ
[mm] H14 H9/e8 e8 ±0,2 -0,5 h14 [g]
80 50 93-0,8 16 36 22 16 72 90 210 636 174394 SNCB-80
100 60 110+0,3/-0,8 20 41 27 20 89 110 230 1035 174395 SNCB-100
125 70 131-0,8 25 50 30 25 110 130 275 1860 174396 SNCB-125
Výkyvná príruba SNGB
materiál:
∅160: hliníkový tlakový odliatok
∅200: pozinkovaná oceľ

[mm] H14 E10 ±0,2 h14 [g]
160 90 30 55 37 30 170 315 3445 34547 SNGB-160
200 90 30 60 40 25 170 335 10020 562455 SNGB-200-B
Výkyvná príruba SNC
materiál:
hliníkový tlakový odliatok
bez obsahu medi a PTFE
v zmysle RoHS
+ = pripočítať  dĺžku zdvihu
1 Osový čap je poistený proti pootočeniu pomocou upínacieho kolíka
Rozmery a údaje pre objednávku
pre ∅ CG CP E EK
∅
FL L SR TG XC hmotnosť č. dielu typ
[mm] H14 h14 H9 ±0,2 [g]
32 14 34 45+0,2/-0,5 10 22 13 10 32,5 142 93 174383 SNC-32
-V- Novinka
2019/02 – zmeny vyhradené 19� internet: www.festo.sk
Súprava pre balancér YHBP
príslušenstvo
Typové označenie
opis č. dielu typ
kombinácia zariadení na úpravu vzduchu
Súčasťou je:
� ručný spínací ventil
� redukčný ventil s filtrom
� doska na upevnenie na stenu
� manometer
� uzamykateľná regulačná hlavica
� plastová nádobka s plastovým ochranným košom
� manuálne odlučovanie kondenzátu
� smer prietoku zľava doprava
max. výstupný tlak: 12 bar
jemnosť  filtra: 5 µm
542280 MSB6-1/2:C3J3-WP
pripojovacia súprava VABS
na externé meranie tlaku. Je potrebné vymeniť  pripojovaciu dosku na ventilovej
jednotke (pozri návod na obsluhu)
8070953 VABS-P15-S-B6
výkyvná príruba pre normalizované valce DSBG
pre piest ∅ 80 174408 SNCL-80
pre piest ∅ 100 174409 SNCL-100
pre piest ∅ 125 174410 SNCL-125
pre piest ∅ 160 151534 SNGL-160
pre piest ∅ 200 151535 SNGL-200
vidlicová koncovka pre normalizované valce DSBG
pre piest ∅ 80, 100 6147 SG-M20x1,5
pre piest ∅ 125 14987 SG-M27x2-B
pre piest ∅ 160, 200 9581 SG-M36x2
výkyvná príruba pre odmeriavací systém DNCI-32
pre piest s ∅ 32 174397 SNCS-32
flexo spojka pre odmeriavací systém DNCI-32
pre piest s ∅ 32 2305778 CRFK-M10x1,25
kĺbová hlavica pre odmeriavací systém DNCI-32
pre piest s ∅ 32 9261 SGS-M10x1,25